様式第１号

平成  年  月  日

高知県教育長       様

届出者 住 所

                      団体名

                      代表者

「「「「早早早早ねねねね早早早早おきおきおきおき朝朝朝朝ごはんごはんごはんごはん」」」」県民運動県民運動県民運動県民運動イメージイメージイメージイメージキャラクターキャラクターキャラクターキャラクター使用届出書使用届出書使用届出書使用届出書

使用目的
※行事名、行事概要な
どを記入。

※企画書等、使用目的
や方法がわかるも
のがあれば添付し
てください。

データ ・イラストデータ

着ぐるみ
・はやおきくん   ・はやねちゃん   ・あさごはんまん

・みそしるちゃん  ・よふかしおに

パペット
・はやおきくん   ・はやねちゃん   ・あさごはんまん

・みそしるちゃん  ・よふかしおに

使用希望

※希望するものに○

啓発資材 ・紙芝居  ・パネル  ・その他（             ）

使用期間  平成  年  月  日（ ） ～ 平成  年  月  日（ ）

担当者･連絡先

その他
使用にあたっては、「みんなでやるぞね「早ね早おき朝ごはん」県民運動イメージキャラ
クター使用規程」に定める事項を遵守し、使用規程第６条に該当すると認められた場合
には、直ちに使用を中止することを誓約いたします。

（以下は、記載の必要はありません）

 受理年月日 受理番号

決裁
・  ・

摘要

印

様式第２号

平成  年  月  日

高知県教育長       様

届出者 住 所

                      団体名

                      代表者

「「「「早早早早ねねねね早早早早おきおきおきおき朝朝朝朝ごはんごはんごはんごはん」」」」県民運動県民運動県民運動県民運動イメージキャラクターイメージキャラクターイメージキャラクターイメージキャラクター使用変更届出書使用変更届出書使用変更届出書使用変更届出書

     年  月  日付けで届出した（受理番号 第   号）着ぐるみ・パペット等啓発

資材の使用について、その内容を下記のとおり変更したいので届出します。

 なお、変更後においても、使用規程第６条に該当すると認められた場合には直ちに使用を中止

することを誓約いたします。

記

（変更内容）

（以下は、記載の必要はありません）

 受理年月日 受理番号

決裁
・  ・

摘要

印